

## **MindRocket ApS**

Bugattivej 8

7100 Vejle

CVR-nr. 38744151

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Demant

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MindRocket ApS  
Bugattivej 8  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38744151  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Claus Helge Rump

### Bank

Danske Bank  
Albani Torv 2  
5000 Odense

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kursusvirksomhed inden for online markedsføring og business samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 76 t.kr. mod (103) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>666.697</b>	<b>115.721</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(557.063)</u>	<u>(247.175)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>109.634</b>	<b>(131.454)</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.850	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.779)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>107.705</b>	<b>(131.454)</b>
Skat af årets resultat		<u>(31.642)</u>	<u>28.920</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>76.063</u></b>	<b><u>(102.534)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>76.063</u>	<u>(102.534)</u>
		<b><u>76.063</u></b>	<b><u>(102.534)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		309.829	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.919
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	40.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>309.829</b>	<b>68.919</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>424.663</b>	<b>400.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>734.492</b>	<b>468.919</b>
<b>Aktiver</b>		<b>734.492</b>	<b>468.919</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		350.000	350.000
Overført overskud eller underskud		<u>(26.471)</u>	<u>(102.534)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>373.529</u></b>	<b><u>297.466</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	90.850
Skyldig selskabsskat		31.642	0
Anden gæld		<u>329.321</u>	<u>80.603</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>360.963</u></b>	<b><u>171.453</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>360.963</u></b>	<b><u>171.453</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>734.492</u></b>	<b><u>468.919</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	350.000	(102.534)	297.466
Årets resultat	0	0	76.063	76.063
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>350.000</b>	<b>(26.471)</b>	<b>373.529</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	495.186	247.175
Pensioner	31.498	0
Andre omkostninger til social sikring	3.065	0
Andre personaleomkostninger	27.314	0
	<b>557.063</b>	<b>247.175</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.415	0
Renteindtægter i øvrigt	435	0
	<b>1.850</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFM Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle
